

预 算 价

预 算 价

(小写)： 45,957.69

(大写)： 肆万伍仟玖佰伍拾柒元陆角玖分

建设单位：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

复 核 时 间：

总 说 明

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 1 页 共 1 页

一、项目概况

1、建设单位：阳春市妇幼保健院。

二、项目编制内容

项目主要内容为阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目。

三、编制说明

1、项目工程量根据阳春市妇幼保健院提供的资料进行计算。

2、计价依据：采用工程量清单计价模式，执行国家标准《建设项目工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、（2012）《广东省建设工程计价通则》、《广东省房屋建筑和市政维修工程综合定额（2012）》、2018年《广东省安装工程综合定额》、2018年《广东省建筑与装饰工程综合定额》、2018年《广东省市政工程综合定额》。

3、取费标准：预算包干费按人工、机械费的7%（建筑装饰）计算。

4、人工及材料单价参考2020年6月《阳江市项目造价信息》，缺项的材料单价参考市场价。

单位工程费汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		门诊综合大楼12					12079.74
		5楼产房更换自由门合页					603.6
1	070105083001	5楼产房更换自由门合页	1. 拆换门窗小五金 门锁、锁牌、铁角、碰头拆换 安合页	副	8	75.45	603.6
		5楼505房更换水管					553.91
2	031001006005	5楼505房更换水管	1. 给排水管道 室内塑料排水 管(粘接) 公称外径(mm以内) 110 2. 排水塑料管 公称直径(mm以 内) 100	m	8.2	67.55	553.91
		地下室更换吸水管					662.16
3	031001006006	地下室更换吸水管	1. 给排水管道 室内塑料给水 管(粘接) 公称外径(mm以内) 63	m	12	55.18	662.16
		10楼供应室6个玻璃窗防漏水					1826.17
4	070107098001	注浆堵漏 水溶性聚氨脂 砖结构	1. 注浆堵漏 水溶性聚氨脂 砖结构	m	10.8	169.09	1826.17
		3楼产科门诊专家室给水管爆破修复					2334.99
5	031001006007	3楼产科门诊专家室给水管爆破修复	1. 给排水管道 室内塑料给水 管(粘接) 公称外径(mm以内) 63	m	9	55.18	496.62
6	070202028001	拆除给水塑料管 公称直径(mm以内) 40	1. 拆除给水塑料管 公称直径(mm以内) 40	m	9	7.23	65.07
7	011207001006	墙面装饰板	1. 木龙骨 断面7.5cm2 木龙骨 平均中距(mm以内) 300 2. 胶合板基层 9mm 3. 铝塑板饰面层 贴在胶合板 基层上 墙柱面	m2	10	139.39	1393.9
8	011201001003	墙面一般抹灰	1. 抹灰用混合砂浆(配合比) 中砂 1:1:6 2. 抹灰用混合砂浆(配合比) 中砂 1:1:6 3. 各种墙面15+5mm 水泥石灰 砂浆底 水泥石灰砂浆面 内墙	m2	5	26.84	134.2
9	011608001001	铲除油漆面	1. 油漆涂料裱糊铲除 墙面抹 灰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸 汽车运 3km内 实际运距(km) :5	m2	5	8.72	43.6
本页小计							5779.23

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
10	011604002003	立面抹灰层拆除	1. 立面抹灰铲除 装饰抹灰 砖、混凝土面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距 (km):5	m2	5	18.6	93
11	011406001034	抹灰面油漆	1. 成品腻子膏（一般型）Y型 墙面 满刮一遍 实际腻子遍数(遍):3	m2	5	21.72	108.6
		5楼产房安装空调钻孔加雪种（从11楼拆下）					941.97
12	030701003001	5楼产房安装空调钻孔加雪种（从11楼拆下）	1. 分体式室内空调器安装 落地式 制冷量(kW) 12以下 2. 空调器加冷媒 3. 空调器室外机(制冷量kw以内) 10 4. 空调器室内机 柜式(制冷量kw以内) 10 5. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径mm以内) Φ65	台	1	941.97	941.97
		11楼拆1.5空调到5楼产房					941.97
13	030701003002	11楼拆1.5空调到5楼产房	1. 分体式室内空调器安装 落地式 制冷量(kW) 12以下 2. 空调器加冷媒 3. 空调器室外机(制冷量kw以内) 10 4. 空调器室内机 柜式(制冷量kw以内) 10 5. 机械钻孔(洞) 混凝土(孔径mm以内) Φ65	台	1	941.97	941.97
		5楼产房防漏修缮					730.27
14	011604003001	天棚抹灰面拆除	1. 天棚面抹灰铲除 一般抹灰 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距 (km):5	m2	4	15.81	63.24
15	011604002004	铲除墙面抹灰层及腻子层	1. 立面抹灰铲除 装饰抹灰 砖、混凝土面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距 (km):5	m2	3.00	18.25	54.75
本页小计							2203.53

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 3 页 共 10 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 4 页 共 10 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
37	011406001019	抹灰面油漆	1. 抹灰面乳胶漆 天棚面 面漆一遍 实际面漆遍数(遍):2	m2	5	11.76	58.8
		3楼儿童治疗室天花铲除及重新油墙漆二遍打腻子二遍					165.6
38	011608002006	铲除涂料面	1. 油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面	m2	5	5.24	26.2
39	011406001020	抹灰面油漆	1. 成品腻子膏(一般型)Y型 墙面 满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	m2	5	17.68	88.4
40	011406001024	抹灰面油漆	1. 抹灰面乳胶漆 墙柱面 面漆一遍 实际面漆遍数(遍):2	m2	5	10.2	51
		8、9楼人工修缮不锈钢治疗车					403.44
41	010807001001	修缮不锈钢治疗车	1. 不锈钢治疗车换车轮	个	6	67.24	403.44
		11楼护士站天花发黑铲除及重新油墙漆二遍打腻子二遍					346.8
42	011608002007	铲除涂料面	1. 油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面	m2	10	5.24	52.4
43	011406001025	抹灰面油漆	1. 成品腻子膏(一般型)Y型 墙面 满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	m2	10	17.68	176.8
44	011406001026	抹灰面油漆	1. 抹灰面乳胶漆 天棚面 面漆一遍 实际面漆遍数(遍):2	m2	10	11.76	117.6
		12楼人工焊不锈钢窗限位条					15.93
45	010807001002	12楼人工焊不锈钢窗限位条	1. 12楼人工焊不锈钢窗限位条	条	1	15.93	15.93
		13楼护士站天花及走廊天花铲除及重新油墙漆二遍打腻子二遍					346.8
46	011608002010	铲除涂料面	1. 油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面	m2	10	5.24	52.4
47	011406001032	抹灰面油漆	1. 成品腻子膏(一般型)Y型 墙面 满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	m2	10	17.68	176.8
48	011406001033	抹灰面油漆	1. 抹灰面乳胶漆 天棚面 面漆一遍 实际面漆遍数(遍):2	m2	10	11.76	117.6
		13楼人工焊不锈钢					31.86
本页小计							1337.37

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		窗限位条					
49	010807001004	13楼人工焊不锈钢窗限位条	1. 13楼人工焊不锈钢窗限位条	条	2	15.93	31.86
		15楼人工焊不锈钢窗限位条					31.86
50	010807001005	15楼人工焊不锈钢窗限位条	1. 15楼人工焊不锈钢窗限位条	条	2	15.93	31.86
		负1楼水泵房修缮					2380.23
51	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 立面抹灰铲除 一般抹灰 砖、混凝土面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距 (km):5	m2	17	10.97	186.49
52	011201001001	墙面一般抹灰	1. 抹灰用混合砂浆(配合比) 中砂 1:1:6 2. 抹灰用混合砂浆(配合比) 中砂 1:1:6 3. 单组分聚氨酯防水涂料 2mm厚 4. 各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥石灰砂浆面 内墙	m2	17	91.26	1551.42
53	011101001005	水泥砂浆楼地面	1. 水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm 2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 3. 单组分聚氨酯防水涂料 2mm厚	m2	7	91.76	642.32
		5楼小儿康复更衣室室打腻子					247.52
54	011406001027	抹灰面油漆	1. 成品腻子膏(一般型)Y型 墙面 满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	m2	14	17.68	247.52
		7楼给水管井修缮					919.34
55	011201001002	墙面一般抹灰	1. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 2. 抹灰用混合砂浆(配合比) 中砂 1:1:6 3. 各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 内墙	m2	7	27.15	190.05
56	011604002002	立面抹灰层拆除	1. 立面抹灰铲除 一般抹灰 砖、混凝土面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距 (km):5	m2	10	11.31	113.1
本页小计							2994.62

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
57	011604001001	平面抹灰层拆除	1. 平面抹灰铲除 砖、混凝土面 一般抹灰 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):5	m2	2	13.2	26.4
58	010902002001	屋面涂膜防水	1. 屋面单组分聚氨酯防水涂料 2mm厚	m2	2	64.42	128.84
59	010903002001	墙面涂膜防水	1. 单组份聚氨酯涂膜防水 2mm厚 立面	m2	7	65.85	460.95
		地下室药品房装排气扇及更换10厘玻璃					1088.95
60	030404033001	排气扇	1. 风扇安装 排气扇	台	3	218.73	656.19
61	070105062001	门窗玻璃拆换 每块面积在(m2) 0.1外	1. 门窗玻璃拆换 每块面积在(m2) 0.1外	m2	4	108.19	432.76
		1楼污水房焊防盗网					697.27
62	010807001008	金属(塑钢、断桥)窗	1. 不锈钢防盗网	m2	4.6	151.58	697.27
		3楼药房焊不锈钢防鼠栏					874.68
63	011207001002	3楼药房焊不锈钢防鼠栏	1. 不锈钢面板饰面层 墙面	m2	2.5	349.87	874.68
		1楼污水处理室木架					920
64	011501018001	货架	1. 1楼污水处理室木架	个	1	920	920
		2楼检验室制作木凳					920
65	050305008001	2楼检验室制作木凳	1. 木凳	项	1	920	920
		14楼检验科安装报警系统					432.62
66	030901004001	报警装置	1. 点型探测器安装 感烟	组	1	432.62	432.62
		14楼饭堂安装电箱					1015.2
67	030404017001	配电箱	1. 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1	台	1	1015.2	1015.2
		14楼饭堂更换皮带					720
68	030106008001	14楼饭堂更换皮带	1. 14楼饭堂更换皮带	项	1	720	720
		16楼羽毛球场修复水管					476.4
本页小计							7284.91

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 8 页 共 10 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 9 页 共 10 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 10 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
92	011207001004	墙面装饰板	1. 轻钢龙骨 间距(mm) 竖603横1500 2. 饰面层 10mm厚低密度埃特板面	m2	11	101. 87	1120. 57
		3楼药房焊不锈钢防鼠栏					839. 69
93	011207001005	3楼药房焊不锈钢防鼠栏	1. 不锈钢面板饰面层 墙面	m2	2. 4	349. 87	839. 69
		7楼开水房修复排水					352. 4
94	011612001001	管道拆除	1. 排水塑料管 公称直径(mm以内) 100	m	7. 80	8	62. 4
95	031001006001	室内塑料管UPVC DN75	1. 给排水管道 室内塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 75	m	7. 80	37. 18	290
		9楼中医房门修复					240. 74
96	070105057001	拆换门窗板 简易板	1. 拆换门窗板 简易板	m2	2. 1	114. 64	240. 74
		11楼产科医用门更换控制器					787. 5
97	030503003001	控制器安装	1. 控制器安装 主令	台	1	746. 79	746. 79
98	070201016001	控制器拆除	1. 控制器拆除	台	1	40. 71	40. 71
		11楼产科铝合金门制作安装					1315. 76
99	010802001001	金属(塑钢) 门	1. 铝合金全玻双扇平开门46系列 无上亮 2. 铝合金平开门安装	m2	4	328. 94	1315. 76
		6楼产科2区电动玻璃门更换控制器					701. 79
100	010805001001	电子感应门	1. 电子感应自动门 电子感应装置(套)	樘	1	701. 79	701. 79
		儿科电动玻璃门修复					701. 79
101	010805001002	电子感应门	1. 电子感应自动门 电子感应装置(套)	樘	1	701. 79	701. 79
		广告贴膜封闭中央空调盘管机出风口及进风口					1672. 75
102	011507001001	广告贴膜封闭中央空调盘管机出风口及进风口	1. 广告贴膜封闭中央空调盘管机出风口及进风口	m2	1	1672. 75	1672. 75
本页小计							7732. 99
合 计							37600. 18

措施项目费计价表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 1 页 共 2 页

编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1.1	综合脚手架		项	1	1434.19	1434.19
粤011701010001	满堂脚手架--2楼中空飘板、2楼住院部门厅上空		m2	83.92	17.09	1434.19
A1-21-134	满堂脚手架(钢管) 基本层(3.6~5.2m)		100m2	0.8392	1276.35	1071.11
A1-21-135	满堂脚手架(钢管) 每增加1.2m		100m2	0.8392	432.97	363.35
1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		0
			项	1		0
1.3	密目式安全网		项	1		0
			项	1		0
1.4	围尼龙编织布		项	1		0
			项	1		0
1.5	模板的支架		项	1		0
			项	1		0
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		0
			项	1		0
1.7	施工围挡照明		项	1		0
			项	1		0
1.8	临时钢管架通道		项	1		0
			项	1		0
1.9	独立安全防护挡板		项	1		0
			项	1		0
1.10	吊装设备基础		项	1		0
			项	1		0
1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		0
			项	1		0
1.12	施工便道		项	1		0
			项	1		0
1.13	样板引路		项	1		0
			项	1		0
小 计						1434.19
2.5	模板工程		项	1		0
			项	1		0
2.6	垂直运输工程		项	1		0
			项	1		0
粤011703002001	单独装饰装修工程垂直运输		项	1	1087.36	1087.36
A1-22-22	多层建筑物 垂直运输高度20m以内		万元	1.079771	1007.03	1087.36
2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1		0
			项	1		0
本页小计						2521.55

单位工程人材机汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 1 页 共 5 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一、	人工类别				
1	综合工日	工日	23.7639	88	2091.22
2	人工费	元	8706.4547	1	8706.45
二、	配合比类别				
1	水泥膏(配合比)	m3	0.0108	824.82	8.91
三、	材料类别				
1	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	0.9483	6.01	5.7
2	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	0.032	6.23	0.2
3	镀锌扁钢 综合	kg	0.67	3.94	2.64
4	钢板 8~15	kg	0.0882	3.71	0.33
5	镀锌钢板 2.5	m2	0.01	28.25	0.28
6	不锈钢板 1.2	m2	0.742	288.08	213.76
7	角铝 25.4×1	m	1.06	6.72	7.12
8	槽铝 100	m	1.956	21.7	42.45
9	工字铝 综合	m	6.716	6.87	46.14
10	橡胶板 1~3	kg	0.021	25.7	0.54
11	门窗密封橡胶条	m	24.2576	2.55	61.86
12	聚四氟乙烯生料带 宽20	m	2.72	2.1	5.71
13	棉纱	kg	0.55	11.47	6.31
14	白布	kg	0.1	2.75	0.28
15	白布 宽900	m	0.02	4.94	0.1
16	铝拉铆钉 综合	十个	4.2	0.87	3.65
17	自攻螺钉 M3×10	十套	12.32	0.25	3.08
18	不锈钢螺钉 M5×12	十套	2.3692	2.23	5.28
19	木螺钉 M4.5~6×15~100	十套	0.208	0.7	0.15
20	木螺钉 M2~4×6~65	十套	0.334	0.18	0.06
21	木螺钉 M4×65	十套	2.6596	0.68	1.81
22	六角螺栓 综合	kg	0.0105	5.58	0.06
23	膨胀螺栓 M6~12×50~120	十套	0.618	56.57	34.96
24	镀锌六角螺栓 2平1弹垫 M10×100以内	十套	0.31	5.04	1.56
25	镀锌六角螺栓 2平1弹垫 M12×100以内	十套	0.41	5.09	2.09
26	六角螺栓 屋面板专用	十套	2.52	1.01	2.55
27	膨胀螺栓 M10	十套	0.568	5.82	3.31
28	膨胀螺栓 M5×50	十套	2.302	1.3	2.99
29	膨胀螺栓 M6×80	十套	2.739	2.65	7.26
30	塑料胀管 D6~8	十套	4.334	0.6	2.6
31	镀锌锁紧螺母 DN20×1.5	十套	0.1236	1.58	0.2
32	圆钉 50~75	kg	2.25	5.29	11.9
33	枪钉	盒	0.332	6.35	2.11
34	车轮	个	6.06	35	212.1
35	1.2厚不锈钢板限位条	m	19.19	6	115.14
36	1.2厚不锈钢板限位条	m	1.01	6	6.06
37	水砂纸	张	12.8055	0.77	9.86

单位工程人材机汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 2 页 共 5 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
38	铁砂布 0~2#	张	1.7562	0.94	1.65
39	低碳钢焊条 综合	kg	0.1	6.32	0.63
40	低碳钢焊条 结422 Φ3.2	kg	0.0042	6.32	0.03
41	焊锡丝 综合	kg	0.07	7.69	0.54
42	焊锡膏	kg	0.0175	47.01	0.82
43	锡基钎料	kg	0.14	52.47	7.35
44	冲击钻头 Φ12	个	0.024	8.55	0.21
45	冲击钻头 Φ6~8	个	0.2772	2.76	0.77
46	冲击钻头 Φ8~16	个	0.066	4.14	0.27
47	钢锯条	条	5.1665	0.43	2.22
48	铁件 综合	kg	0.5826	5.6	3.26
49	镀锌铁码	支	37.332	0.47	17.55
50	合页	个	8	70	560
51	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.2776	436.12	121.07
52	白色硅酸盐水泥 32.5	t	0.0004	655.87	0.26
53	普通硅酸盐水泥 P.O 42.5	kg	28.944	0.5	14.47
54	细砂	m3	0.0093	178.22	1.66
55	中砂	m3	4.2658	178.22	760.25
56	中净砂 (过筛)	m3	0.0594	178.22	10.59
57	生石灰	t	0.1083	590.92	64
58	双飞粉	kg	50	0.22	11
59	彩钢脊瓦	m	0.2838	41.04	11.65
60	松杂板枋材	m3	0.0084	1192.04	10.01
61	杉木枋	m3	0.0778	1398.45	108.8
62	松杂直边板	m3	0.0504	1162.08	58.57
63	松木板枋材	m3	0.0054	1162.08	6.28
64	杉木板材	m3	0.0483	1343.83	64.91
65	胶合板 2440×1220×3	m2	0.02	8.41	0.17
66	胶合板 2440×1220×9	m2	10.5	23.89	250.85
67	10mm厚低密度埃特板	m2	12.1	48.58	587.82
68	木砖	m3	0.0642	1637.22	105.11
69	平板玻璃 6	m2	4	39.83	159.32
70	平板玻璃 10	m2	5	67.71	338.55
71	白色瓷片 250*330	m2	2.07	31.02	64.21
72	不锈钢板 1.2	m2	5.194	288.08	1496.29
73	铝塑板 3	m2	11	25.2	277.2
74	彩钢夹芯板50厚（云浮郁南县2020年1季度信息价）	m2	4.24	49	207.76
75	彩钢夹芯板 75	m2	7.8438	60	470.63
76	卡码	个	8	15	120
77	镀锌轻钢龙骨 75×40	m	21.9406	3.05	66.92
78	镀锌轻钢龙骨 75×50	m	11.7018	4.01	46.92
79	木压条 15×40	m	15.29	2.29	35.01
80	不锈钢装饰直线 50×0.8云浮郁南县2020年2季度信息价	m	12.24	37.8	462.67
81	柠檬酸	kg	0.5076	7.14	3.62

单位工程人材机汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 3 页 共 5 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
82	玻璃胶	L	0.0585	31.29	1.83
83	醇酸清漆	kg	0.0256	10.28	0.26
84	酚醛磁漆	kg	0.01	7.75	0.08
85	酚醛调和漆	kg	0.03	7.17	0.22
86	厚漆	kg	0.0552	10.26	0.57
87	水溶性聚氨酯	kg	10.2168	13.04	133.23
88	乳胶漆 8205	kg	18.743	7.73	144.88
89	聚氨酯防水涂料 单组份 I型	kg	115.5306	17.34	2003.3
90	酚醛红丹防锈漆	kg	0.6797	11.6	7.88
91	钢结构厚型防火涂料	kg	0.05	5	0.25
92	防水密封胶	支	0.15	8.1	1.22
93	腻子膏 防水型	kg	363.2136	3.42	1242.19
94	腻子膏 一般型	kg	134.136	5.15	690.8
95	腻子膏 一般型	kg	12.42	3.42	42.48
96	软填料	kg	0.9816	3.9	3.83
97	防腐油	kg	0.299	31.33	9.37
98	松节油	kg	0.0755	5.94	0.45
99	汽油 综合	kg	0.405	6.83	2.77
100	溶剂油	kg	0.0256	3.94	0.1
101	电力复合脂	kg	0.44	14.45	6.36
102	丙酮	kg	0.8978	9.74	8.74
103	水泥快燥精	kg	13.7808	1.44	19.84
104	氧气	m3	0.0126	5.32	0.07
105	乙炔气	kg	0.0042	13.3	0.06
106	801胶	kg	0.01	6.15	0.06
107	玻璃胶	L	1.1872	33.47	39.74
108	玻璃胶 335克/支	支	2.3792	13.73	32.67
109	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.5934	14.02	8.32
110	墙边胶	L	0.6	46.77	28.06
111	乳液	kg	4.9845	5.77	28.76
112	万能胶 1kg/瓶	kg	4.5	11.97	53.87
113	广告贴膜封闭中央空调盘管机出风口及进风口	m2	1.06	1560	1653.6
114	焊接钢管 DN20	kg	0.0357	4.19	0.15
115	塑料异型管 D5	m	0.05	3.07	0.15
116	塑料软管 D5	m	0.2	0.4	0.08
117	橡胶软管 DN20	m	0.0168	5	0.08
118	塑料管堵 综合	个	0.5202	5.35	2.78
119	螺纹阀门 DN20	个	0.0105	26	0.27
120	弹簧压力表 Y-100 0~1.6MPa	块	0.0063	20	0.13
121	压力表弯管 DN15	个	0.0063	5.56	0.04
122	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm	卷	0.425	2.4	1.02
123	裸铜线 10mm2	kg	0.25	53.88	13.47
124	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线 BVR-4mm2	m	1.7778	2.62	4.66
125	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm2	m	1.84	1.54	2.83

单位工程人材机汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 4 页 共 5 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
126	阻燃铜芯聚氯乙烯绝缘绞型软导线 ZR-RVS 2×1.5mm ²	m	0.153	3.65	0.56
127	镀锌电线管接头 20×1.5	个	2.06	0.99	2.04
128	镀锌电线管卡子 20	个	11.536	0.1	1.15
129	镀锌电线管塑料护口 DN15~20	个	1.236	0.17	0.21
130	铜接线端子 DT-10mm ²	个	4.06	2.25	9.14
131	镀锌地线夹 20	套	6.592	0.36	2.37
132	水	m ³	0.108	2.86	0.31
133	白棉纱	kg	0.02	11.47	0.23
134	水	m ³	1.3804	2.86	3.95
135	脚手架接驳管 Φ43×350	支	0.2182	5.74	1.25
136	脚手架钢管底座	个	0.1175	7.05	0.83
137	脚手架钢管 Φ51×3.5	m	7.8801	18.88	148.78
138	脚手架活动扣(含螺丝)	套	0.3608	5.62	2.03
139	脚手架直角扣(含螺丝)	套	1.1413	5.24	5.98
140	钢垫板 1~2	kg	0.15	3.71	0.56
141	其他材料费	元	147.2739	1	147.27
142	其他材料费	元	16.247	1	16.25
143	14楼饭堂更换皮带	项	1	720	720
144	1楼污水处理室木架	个	1	920	920
145	木凳	项	1	920	920
146	材料费调整	元	0.0019	1	0
147	不锈钢防盗网 Φ19*0.8	m ²	4.6	151.58	697.27
148	铝合金全玻双扇平开门46系列 无上亮20厚	m ²	4	204.7	818.8
四、	机械类别				
1	机上人工	工日	2.9809	230	685.61
2	折旧费	元	136.787	1	136.79
3	检修费	元	31.0812	1	31.08
4	维护费	元	70.4023	1	70.4
5	安拆费	元	31.139	1	31.14
6	汽油（机械用）国III93#	kg	3.3095	6.83	22.6
7	柴油（机械用）0#	kg	5.0863	5.55	28.23
8	电（机械用）	kw·h	115.2036	0.61	70.27
9	校验费	元	0.0583	1	0.06
10	折旧费	元	0.2932	1	0.29
11	大修理费	元	0.0293	1	0.03
12	经常修理费	元	0.0152	1	0.02
13	安拆费及场外运输费	元	0.0004	1	0
14	电（机械用）	kw·h	0.0824	0.61	0.05
15	机械费调整	元	-0.0001	1	0
16	手持式万用表	台班	0.01	5.1	0.05
17	火灾探测器试验器	台班	0.03	4.79	0.14
18	混凝土开孔机 综合	台班	0.28	27.26	7.63
19	汽车式起重机 提升质量8(t)	台班	0.0996	916.82	91.32

单位工程人材机汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院9月零星修缮项目

第 5 页 共 5 页

[illegible]